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Inxhineri Perpunim Druri
kohezgjatjia 3 viet /180 kredite

Designi | Mobiljeve dhe Interierit
kohezgjatja 3 vijet /180 kredite

Nje program studimi te niveli te dyte
Master Profesional:

Konstruksione Druri
kohezgjatja 1 vit/ 60 kredite

Nje program studimi te nivelit te dyte
Master Shkencor

Designi dhe Tekonologjia e Mobilimit
kohezgjatja 2 vijet / 120 kredite
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NI | MOBILJEVE
DHE
INTERIERIT

 dhe Interierit” realizon
fililentéve me kompetenca
realizimit t& zinxhirit t&
7 nga dizenjimi i mobiljeve,
it 1€ tyre deri né organizimin
e mobiljeve né interier.

programim dhe software 1 Il
® Njohuri mbi teknologjiné e pérpunimit t& irliJr
® Njohuri mbi dizajnin e mobiljeve. il
® Projektim te hapsirave t&€ banimit dhe at na i

multifunksionale né interierit.

® Njohuri formuese ekonomike dhe menas»

MUNDES'TE PER INXHINIERNéNDéRNiR ; |

STUDIO ARKITEKTURD ‘iT

PU N ESI M STUDIO DEIGN INTERIEI .I‘.I

QENDRAT TREGETARE T€ S
SPECIALIST | PAVARUR NEF
DHE INTERIERIT.

INXHINIERI
PERPUNIM DRURI

“Inxhineri Pérpunim Druri”ka pér géllim té jap
mbi njohjen e materialit drusor, vetité e tij, proce
pérpunimit mekanik té drurit dhe paneleve me
druri, projektimin e

linjave teknologjike té prodhimit té€ mobiljeve ng
e paré, trajtimi dhe manipulimi i materialit drusor;
makinerité e pérdorura deri tek realizimi i produktit t&SS
gatshém. -

® Njohuri formuese té shkencave bazé inxhinierike. -

® Njohuri bazé mbi proceset e pérpunimit mekanik té drurit dhe
paneleve me bazé druri

® Njohuri bazike ekonomike dhe menaxheriale

® Njohuri pér parimet e dizajnit dhe bazat e projektimit té
interierit.

® Aftési 16 sj
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1]
mbi serdorimin e makinave me komandim numerik

toje linjat teknologjike t€ perpunimit té drurit

udimi né Master Profesional dhe Master Shkencor

REPARTET E INDUSTRISE SEDRURIT. M |JNDESITE PER

REGETARE TE SHITJES SE MOBILJEVE.
E INSTITUCIONE E PUSHTETIT VENDOR.
INXHINIERI I PERPUNIMIT Té DRURIT PU N ESI M



